Rua Engenheiros Rebouças, 1206 | Rebouças | Curitiba/PR | CEP 80215.100

EDITAL DE NOTIFICAÇÃO DE JULGAMENTO n0 120/2024

O Instituto Água e Terra cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514 de 22/07/2008,

torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental prontos para

julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital para

a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI,

na sede deste Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças nº 1.206 - Bairro Rebouças - CEP 80.215-100 - Curitiba, Paraná.
RAZÃO CPF/CNPJ PROTOCOLO AIA MUNICÍPIO DO DANO

ADEMIR CLAUDIO PALINSKI 286.***.993-50 194634293 146550 PLANALTO

ADRIANA MORDASKI 026.***.419-01 203838700 148751 LAPA

ADRIANO DOS SANTOS PIRES 053.***.629-28 213516345 149661 JAGUAPITÃ

AGROMEAL SUPRIMENTOS AGROPECUARIOS

EIRELI

11.624.***/0001-07 198251305 160905 NOVA ESPERANÇA

ALAN CASAGRANDRE BICUDO 086.***.299-10 203647255 148817 UMUARAMA

ALCEU DE OLIVEIRA 437.***.569-72 210003622 162953 CÂNDIDO DE ABREU

ALTECIR LEANDRO SOTT 26.659.***/0001-76 182311251 143505 SÃO JOSÉ DOS PINHAIS

AUTO POSTO B F LTDA 08.302.***/0001-94 213808630 164424 ANDIRÁ

CLEBERSON SANTANA SOARES 067.***.789-46 203820933 148851 UMUARAMA

CLEOFAS DALZOTO 035.***.089-03 197778865 147426 IVAI

DANIEL ANTONIO ZANOM 476.***.859-53 198504521 147607 FRANCISCO BELTRÃO

DIONISIO ANSELMO 598.***.329-04 204427127 148855 CURITIBA

DIVAR MOREIRA DE ANHAIA 034.***.209-23 201880530 148254 PIRAÍ DO SUL

ISMAEL DA SILVA CUDIK 696.***.009-20 197665300 147352 SANTO ANTÔNIO DA PLATINA

JAILSON AMERICANO RODRIGUES 102.***.109-56 197761393 160631 PRUDENTÓPOLIS

JAILSON AMERICANO RODRIGUES 102.***.109-56 197762470 160632 PRUDENTÓPOLIS

JOAO PEDRO LEMES DOS SANTOS 027.***.779-11 183384791 143785 BARRACÃO

JOSE ANTONIO DE ABREU 475.***.719-49 199987593 147561 FLORESTA

LEANDRO RUFATTO
029.***.209-73 213462920 103970 NOVA ESPERANÇA DO

SUDOESTE

MARCOS DANIEL BOSZCZOWSKI 547.***.579-91 173743050 140901 PONTAL DO PARANÁ

MARIA OLIVIA CASSOL DAMBROS 729.***.419-87 201882150 148412 CASCAVEL

MIRIAN CRESPO 727.***.239-04 203444214 135160 FÊNIX

MOACIR DO SOCORRO DINIS 004.***.469-27 194039395 146279 LONDRINA

MUNICÍPIO DE CAMPO MOURAO 75.904.***/0001-06 204650004 127049 CAMPO MOURÃO

MUNICÍPIO DE GRANDES RIOS 75.741.***/0001-39 184028255 132086 GRANDE RIOS

NILSON ROSA DE PAIVA JUNIOR 057.***.836-85 190437990 145578 SÃO JOSÉ DOS PINHAIS

OSVALDO STELA 331.***.839-53 167052347 138573 ARAPONGAS

RONALDO LUIZ BORTOLINI 056.***.409-50 176642882 141663 HONÓRIO SERPA

SAMAE- SERVIÇO AUTONOMO MUNICIPAL DE
AGUA E ESGOTO

80.910.***/0001-65 183211242 130848 LOBATO

SERGIO ROBERTO DA CRUZ 700.***.839-87 192452422 145843 MANDIRITUBA

SERVIÇO AUTOMO MUNICIPAL DE AGUA E

ESGOTO - SAMAE

74.015.***/0001-40 211982535 164415 MARILUZ

THALITA SABRINA FUJIKAWA 063.***.449-30 202758746 148651 UMUARAMA

THEO CORNELIUS MARIUS JANSSEN 410.***.739-20 185808726 144612 PONTA GROSSA

UIVERSON HORNING MENDES 034.***.539-36 160369981 125860 LAPA

WESLLEY FERNANDO CRESCENCIO 073.***.879-05 203318189 148739 SANTO ANTÔNIO DA PLATINA

Curitiba, 18 de outubro de 2024

Gerência de Monitoramento e Fiscalização
Divisão de Fiscalização
Departamento de Documentos e Informações – DDI